
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj podpořil Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádalo několik akcí pro obyvatele regionu. Nejpopulárnější z nich je tradiční dětská soutěž Podkrkonošská Sněženka. Tato akce se konala dne 1. 10. 2021 v areálu kempu Svatá Kateřina v Chotěvicích. Jednalo se o již

                                            Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                        [image: Vesmírné středy v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tajemno a záhady - příběh hradu Vízmburk

                                            Zajímavý dokument o hradu Vízmburk vznikl díky práci dokumentaristů z kanálu Tajemno a záhady. Račte se podívat sami a možná se v něm dozvíte něco, co jste doposud ani netušili...

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 09.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Transparentní účet na pomoc Ukrajině stále funguje!

                                            UKRAJINA STÁLE POTŘEBUJE NAŠI PODPORU A POMOCMAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. založila 1. 3. 2022 transparentní účet číslo 380381385 / 0600.Finančně na něj přispělo přes 90 dárců (obce, firmy, neziskové organizace, právnické a fyzické osoby), kteří nastřádali v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Hajnici

                                            Po celou dobu akce si můžete dát pivo, jitrnici, tlačenku, guláš, ovar či další dobroty. A bude i tombola!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH v Havlovicích zabavila děti, dorazily jich stovky

                                            Zájem o malování na textilní tašky nebo na kamínky byl velký. „Jsme rádi, že rodiny s dětmi dorazily. Tatínkové mohli v klidu sledovat fotbal a malí kumštýři dostali velký prostor k umělecké seberealizaci,“ pochvaloval si ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Ba

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Havlovice hostily sněm MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s Festivalem zážitků

                                            Pojďte s námi v sobotu 18. září 2021 společně uzamknout letošní, již třetí sezonu Festivalu zážitků. Sejdeme se v Hronově, městě s tradicí ochotnického divadla.
Akce zůstane věrna letošnímu prázdninovému programu a ponese se v duchu tradic. V parku Aloise Jiráska si budet

                                            Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Rozloučení s Festivalem zážitků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s Festivalem zážitků

                                            Pojďte s námi v sobotu 18. září 2021 společně uzamknout letošní, již třetí sezonu Festivalu zážitků. Sejdeme se v Hronově, městě s tradicí ochotnického divadla.
Akce zůstane věrna letošnímu prázdninovému programu a ponese se v duchu tradic. V parku Aloise Jiráska si budet

                                            Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS hostila důležitou krajskou platformu

                                            V úvodu přítomné přivítal ředitel hostitelské MAS a hlavní manažer projektu MAP Trutnovsko Jan Balcar. Moderace se potom ujala ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, která má tuto krajskou platformu na starosti. Účastnicí jednání byla také vedoucí oddělení primárního a

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




